REKAPITULASI PUBLIKASI BAKESBANGPOL SELAMA TRIBULAN II DI MEDIA SOSIAL

(FACEBOOK, INSTAGRAM, TWITTER, YOUTUBE) DAN WEBSITE

No	lenis Puhlikasi				Media Sosi	ia Sosial		
		Publikasi	FB	IG	Twitter	youtube	Website	
1	Peringatan Kesaktian Pancasila	1 Oktober 2023	٧	٧	-	-	٧	
2	Flyer Operasi Pasar untuk Komoditas Beras dan Gula di sejumlah kecamatan di Kabupaten Lumajang	2 Oktober 2023	٧	٧	-	-	٧	
3	Apel Pagi Pertama bersama Kepala Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kab. Lumajang yang baru AGUS SETIAWAN,SP.M.Si	3 Oktober 2023	٧	٧	-	-	٧	
4	Ucapan Selamat Hari Ulang Tahun TNI KE-78	5 Oktober 2023	٧	٧	-	-	٧	
5	Koordinasi Dan Konsultasi BAKESBANGPOL Kab. Lumajang KE BAKESBANGPOL Propinsi Jawa Timur	13 Oktober 2023	٧	٧	-	-	٧	
6	Rakor Upacara Bendera Peringatan Hari Sumpah Pemuda Ke-95 Tahun 2023 Kabupaten Lumajang.	13 Oktober 2023	٧	٧	-	-	٧	
7	Apel Gelar Pasukan Ops. Martabak Brata Semeru 2023-2024 Dalam rangka pengamanan Pemilu Tahun 2024	17 Oktober 2023	٧	٧	-	-	٧	
8	Perubahan Struktur Organisasi Bakesbangpol Kab. Lumajang per Oktober	19 Oktober 2023	٧	٧	-	-	٧	

	2023						
9	Sinergi Badan Kesatuan Bangsa Dan Politik Dengan Badan Pengawas Pemilu Kab. Lumajang Siap Mensukseskan Pemilu Tahun 2024	24 Oktober 2023	٧	٧	-	-	٧
10	Audiensi DPD LDII Kahupaten Lumajang guna persiapan RAKERNAS LDII di Jakarta	26 Oktober 2023	٧	٧	-	-	٧
11	Flyer Hari Sumpah Pemuda 2023	28 Oktober 2023	٧	٧	-	-	٧
12	Upacara Hari Sumpah Pemuda tahun 2023 dilaksanakan di Alun-alun Kota Lumajang	28 Oktober 2023	٧	٧	-	-	٧
13	Menghadiri Sosialisasi Pemilu yang diadakan oleh BAWASLU Kab. Lumajang Dengan Tema " Peran Pemuda Dalam Mewujudkan Pemilu Sehat Tahun 2024"	28 Oktober 2023	٧	٧	-	-	٧
14	Audensi Ibu Pj. Bupati Lmj dg pengurus PWRI Kab. Lumajang di Peringgitan Pendopo Kabupaten Lumajang	28 Oktober 2023	٧	٧	-	-	٧
15	Audensi Ibu Pj. Bupati Lumajang dengan PC NU dan PD Muhammadiyah Lumajang	1-Nov-23	٧	٧	-	-	٧
16	Rapat koordinasi persiapan peringatan Hari Pahlawan tahun 2023	2-Nov-23	٧	٧	-	-	٧
17	Rapat Pleno Dharma Wanita Persatuan Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kab.	3-Nov-23	٧	٧	-	-	٧

	Lumajang						
18	Penandatanganan Naskah Perjanjian Hibah Daerah (NPHD) Pemerintah Kabupaten Lumajang dengan Badan Pengawas Pemilihan Umum (Bawaslu) Kabupaten Lumajang tentang Pelaksanaan Dana Hibah Penyelenggaraan Pengawasan Pemilihaan Bupati dan Wakil Bupati Lumajang (Pilkada) Tahun 2024	8-Nov-23	V	V	-	-	V
19	Flyer Hari Pahlawan Tahun 2023	10-Nov-23	٧	٧	-	-	٧
20	Studi Referensi Komisi 1 DPRD Kota Probolinggo ke Bakesbangpol Kab. Lumajang terkait wawasan kebangsaan dalam Bingkai NKRI	13-Nov-23	٧	٧	-	-	٧
21	Kunjungan Forum Koordinasi Pencegahan Terorisme Jawa Timur ke Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kab. Lumajang	16-Nov-23	٧	٧	-	-	٧
22	Hasil Survei Kepuasan Masyarakat pada Pelayanan di Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kab. Lumajang	16-Nov-23	٧	٧	-	-	٧
23	Menghadiri Sarasehan " Menciptakan Pemilu Serentak 2024 di Jawa Timur Aman dan Kondusif melalui Penguatan Ideologi Pancasila dan wawasan Kebangsaan	17-Nov-23	٧	٧	-	-	٧

24	Flyer larangan pose foto bagi ASN ini dalam rangka menjaga serta memastikan netralitas dan profesionalitas sebagai pegawai ASN.	20-Nov-23	٧	٧	-	-	٧
25	Monitoring Bantuan Keuangan kepada Partai Politik (PKB)	21-Nov-23	٧	٧	-	-	٧
26	Monitoring Bantuan Keuangan kepada Partai Politik (DEMOKRAT)	27-Nov-23	٧	٧	-	-	٧
27	Monitoring Bantuan Keuangan kepada Partai Politik (PPP)	27-Nov-23	٧	٧	-	-	٧
28	Flyer Hari Ulang Tahun KORPRI yang ke-52	28-Nov-23	٧	٧	-	-	٧
29	Monitoring Bantuan Keuangan kepada Partai Politik (PPP)	29-Nov-23	٧	٧	-	-	٧
30	Monitoring Bantuan Keuangan kepada Partai Politik (PKS)	30-Nov-23	٧	٧	-	-	٧
31	Monitoring Bantuan Keuangan kepada Partai Politik (HANURA)	4 Desember 2023	٧	٧	-	-	٧
32	Monitoring Bantuan Keuangan kepada Partai Politik (NASDEM)	4 Desember 2023	٧	٧	-	-	٧
33	Koordinasi Organisasi DPD Himpunan Mitra Pengusaha (HPM) Kab, Lumajang terkait pelaporan keberadaan Organisasi Kemasyarakatan di Bakesbangpol Kab. Lumajang.	4 Desember 2023	٧	٧	-	-	٧

34	Penandatanganan Naskah Perjanjian Hibah Daerah (NPHD) Pemerintah Kabupaten Lumajang dengan Komisi Pemilihan Umum (KPU) Kabupaten Lumajang tentang Pelaksanaan Dana Hibah Penyelenggaraan Pengawasan Pemilihaan Bupati dan Wakil Bupati Lumajang (Pilkada) Tahun 2024	27-Nov-23	V	V	-	-	V
35	Audiensi BKAG (Badan Kerjasama Antar Gereja) Kab. Lumajang dalam rangka persiapan Perayaan Hari Raya Natal tahun 2023	27-Nov-23	٧	٧	-	-	٧
36	Rapat Koordinasi FORKOPIMDA Bersama FORKOPIMCAM Se- Kabupaten Lumajang dengan tema " Penyelenggaraan Pemilu/Pemilukada Tahun 2024 Berkualitas Menguatkan Roda Pembangunan Yang Maju dan Berkelanjutan	29-Nov-23	V	V	-	-	V
37	Indek Pembangunan Manusia (IPM) Kabupaten Lumajang	5 Desember 2023	٧	٧	-	-	٧
38	Rapat Koordinasi Persiapan Peringatan Hari Bela Negara ke- 75	7 Desember 2023	٧	٧	-	-	٧
39	Informasi gangguan aliran Air (Repost PDAM)	7 Desember 2023	٧	٧	-	-	٧
40	Memeriahkan lomba olahraga tradisional dalam rangka memperingati Hari Jadi Lumajang tahun 2023	8 Desember 2023	٧	٧	-	-	٧

41	Flyer Hakordia Tahun 2023	9 Desember 2023	٧	٧	-	-	٧
42	Pembukaan Rakerwil dan Bimtek Pengurus RAPI (Radio Antar Penduduk Indonesia) Wilayah 1311 Kab. Lumajang	10 Desember 2023	٧	٧	-	-	٧
43	Monitoring dan Evaluasi atas Pemberian Dana Hibah kepada Pengurus Wilayah Radio Antar Penduduk Indonesia (RAPI) Kabupaten Lumajang TA. 2023	11 Desember 2023	٧	٧	-	-	٧
44	Koordinasi dari yayasan Manos De Amor Para Los Ninos texas, Amerika, terkait pemberian bantuan CSR kepada Pemerintah Kab. Lumajang	1 Desember 2023	٧	٧	-	-	٧
45	Rapat Koordinasi Pembahasan Aplikasi Desk Pemilu Tahun 2024	12 Desember 2023	٧	٧	-	-	٧
46	menghadiri Rapat Koordinasi Forkopimda Provinsi Jawa Timur Kabupaten/Kota dan Kecamatan Se-Jawa Timur Tahun 2023	12 Desember 2023	٧	٧	-	-	٧
47	Rapat koordinasi terkait mekanisme BAZNAS sebagai Nadhir Wakaf Tanah, dari Wakif H. Moch Choirul HADI yang berlokasi di Jlm. Slamet Riyadi (Depan Kantor Baznas Lumajang)	12 Desember 2023	٧	٧	-	-	٧
48	Rapat Koordinasi Penyikapan Pengawasan Alat Peraga Kampanye (APK)	13 Desember 2023	٧	٧	-	-	٧

49	Rapat Koordinasi dalam rangka menjaga kondusifitas wilayah di Kabupaten Lumajang bersama kasi pemerintahan di kecamatan se-kabupaten Lumajang	14 Desember 2023	٧	٧	-	-	٧	
----	--	------------------------	---	---	---	---	---	--